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You don't often get email from info@academicianstudies.org. Learn why this is important

Saygıdeğer Akademisyenler ve Araştırmacılar,

Akademik Çalışmalar Grubu ile Kokand Üniversitesi Andican Şubesi iş birliğinde, İnsan sağlığı
temelinde bilim ve teknolojiyi birleştirerek bilimsel bilgi üretmek amacıyla 19–21 Haziran 2025
tarihleri arasında Andijan, ÖZBEKİSTAN’da gerçekleştirilecek olan “Uluslararası Sağlık Bilimleri
Kongresi” “Bilim, Teknoloji ve İnsan Sağlığı” Temalı uluslararası kongremize sizleri davet etmekten
büyük bir memnuniyet duymaktayız.

Bu kongrede farklı bilim dallarından ulusal ve uluslararası düzeydeki uzmanlarla sağlık alanında
bilim ve teknolojik uygulamalar ile sağlıktaki yeni gelişmelerin farklı yönlerine ışık tutacak
uzmanlık, deneyim ve bilimsel çalışmaların paylaşılması hedeflenmektedir.

Kongremiz, hem çevrim içi (online) hem de yüz yüze katılıma açık olarak gerçekleştirilecektir.
Sunum dili olarak Türkçe, İngilizce ve Özbekçe seçenekleri mevcuttur.

Kongreye gönderilecek bildiriler, 250 ila 500 kelime arasında özet bildiri formatında ya da tam
metin şeklinde kabul edilecektir. Tüm bildiri başvuruları, çift kör hakemlik süreci kapsamında
titizlikle değerlendirilecek olup, kabul edilen ve sunulan bildiriler DOI numarası alınarak Bildiri Özet
Kitabı’nda yayımlanacaktır.

Tam metin olarak gönderilen bildiriler ise, Tam Metin Kitapçığı’nın yanı sıra TRDizin, SCOPUS ve
kongremizi destekleyen diğer uluslararası hakemli dergilerde yayımlanma imkânına sahip
olacaktır. Kongremiz, doçentlik başvurusu ve akademik teşvik yönetmeliği kapsamında belirtilen
kriterleri karşılamakta olup, Web of Science (WoS) dizinine dâhil edilmesine yönelik süreç de
özenle sürdürülmektedir.

Kongremize “Uluslararası Sağlık Bilimleri Kongresi”ne alanında uzman akademisyenleri, kamu
kurum ve kuruluşlarının temsilcilerini, öğrencileri ve farklı yönleriyle teknolojinin sağlık alanına
uyarlanması konularında çalışan tüm paydaşları katkı sunmaya davet ediyoruz.

Başvuru Takvimi:

Genişletilmiş Özet Son Tarihi: 05 Haziran 2025

Tam Metin Gönderim Son Tarihi: 25 Haziran 2025
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Bilimsel üretimi teşvik eden, uluslararası akademik iş birliklerine zemin hazırlayan bu kongrede
sizleri aramızda görmekten büyük onur duyarız.

Detaylı bilgi ve başvuru süreci için kongre web sitemizi ziyaret edebilirsiniz:
https://ihsc.academicianstudies.com/

Saygılarımızla,

Kongre Eş Başkanları: Prof. Dr. Ufuk KARADAVUT – Karabük Üniversitesi

Doç. Dr. Tojiboyev Botirjon MUHAMMADALİYEVİCH- Kokand Üniversitesi Andican Şubesi

Kongre Sekreteri XoshimjonovSharofiddin KOZİMJON O‘G‘Lİ
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